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QUESTION 1

Click the Exhibit button.

user@router> show route 192.168.60.0/22
inet.0: 13 destinations, 13 routes (13 active, 0 holddown, 0 hidden)
+ = Active Route, — = Last Actiwve, * = Both
192.168.60.0/22 *[Aggregate/130] 00:02:30
> to 192.168.1.1 wvia ge—-0/0/1.0

Which type of route is shown in the exhibit?
A. generated

B. direct

C. aggregate

D. static

Correct Answer: A

QUESTION 2

Click the Exhibit button.

[edit routing—options]
userf@router# show | display inheritance no-comm=nts
static 4
defaults {
preference 20;
}
route 0.0.0.0/0 {
next-hop 172._.18.1.1;
preference 5;
}
route 192.168.1.2/32 next-hop 172.20.111.10;
route 1%2.168.2.0/30 next-hop [ 172.20.66.2 172.20.77.2 1;
route 172.20.112.0/24 next-hop [ 172.20.66.2 172.20.77.2 ];

Which two statements about the configuration shown in the exhibit are correct? (Choose two.)

A. Two next-hop interfaces should appear in the routing table for the 172.20.112.0/24 prefix.
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B. Multiple equal-cost next hops are installed in the forwarding table for the 192.168.2.0/30 prefix.

C. The route preference is the same for each static route.

D. Only the selected next-hop interface should appear in the forwarding table for the 172.20.112.0/24 prefix.

Correct Answer: AD

QUESTION 3

Click the Exhibit button.

{master:0) [edit protecols ratp]
userdZwitch-1# show
bridye-priority 4k;
interface ge-0/0/8.0 {

cost 1;
}
interface all |

iori Switch-1 Switch 2
riocity 128;
Zc:t 22:5&:; = ge-0/0/10

ge-0/0/8.0
ge-0/0/9.0

{master:0) [edit protocols ratp]
user@Switch-34 show
bridge-priority 32k;
interface all {

priority 16;

-

cost 2000;

Switch-3 ge0/0/130 Switch4

(master:0} [edit protocols rstp]
userffwitch-24# show
bridge-priority 8k;
interface ge-0/0/10.0 {

cost 1;
H
interface all |

priczity 16;

cost 20000;

(master:0} [=dit protocols zstp]
user@Switch-4¢ show
bridge-priority 3€k;
interface all {

priority 128;

cost 20000;

Referring to the exhibit, which port will be selected as the RSTP root port on Switch-4?

A. ge-0/0/13.0
B. ge-0/0/8.0
C. ge-0/0/9.0
D. ge-0/0/12.0

Correct Answer: D

QUESTION 4

What is a characteristic of OSPF ASBRs?
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A. ASBRs transmit routing information between the backbone and other areas.
B. ASBRs cannot be part of the backbone and another area at the same time.
C. ASBRs inject routing information from outside the OSPF domain.

D. ASBRs link two OSPF areas.

Correct Answer: C

QUESTION 5

You do not want any spanning tree protocols operating in your environment, and you want to ensure that no BPDUs can
be introduced into the environment.

Which statement is true in this scenario?

A. You must run a spanning tree protocol to block BPDUs.

B. Incoming BPDUs are blocked by default if a spanning tree protocol is not operating.
C. You can block BPDUs without running a spanning tree protocol using Layer 3 control.
D. Incoming BPDUs can only be blocked by the root bridge.

Correct Answer: C
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